

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

Folha: 1/2

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO SECUNDARIO DO ÓLEO	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	PÇ	39,70	39,70
FECHADURA DA PORTA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	UN	85,50	85,50
FILTRO PRIMÁRIO DO ÓLEO	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	PÇ	30,25	30,25
ALMOÇO	ELIZANDRO CAMPAGNOLO - ME	02.144.017/0001-48	15,00	UN	11,50	172,50
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	LEONARDO BUENO CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	01.344.292/0001-42	1,00	UN	487,50	487,50
VEICULO DE PASSEIO 0 KM, NA COR BRANCA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	UN	32.990,00	32.990,00
TAXA DE REGISTRO DE VEICULO	DETRAN	82.951.294/0007-97	1,00	SER	78,50	78,50
TAXA SEGURO DPVAT	DETRAN	82.951.294/0007-97	1,00	UN	28,18	28,18
SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACAS	FATIMA STRINGHINI - ME.	04.324.616/0001-79	1,00	PAR	52,00	52,00
CATALIZADOR, COM 150 ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	12,00	24,00
CATALIZADOR PARA FUNDO TIPO (PU), COM 100ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	8,00	16,00
LIXA FERRO Nº 36 3MM	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	5,00	UN	2,10	10,50
MASSA PARA ACAMENTO DE EMENDAS TIPO (KPO), COM 400ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	15,00	30,00
COLA PLÁSTICA, COM 1KG	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	3,00	UN	12,00	36,00
LIXA D ÁGUA Nº 400 3MM	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	5,00	UN	0,75	3,75
CAPO DIANTEIRO	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	580,00	580,00
BANDEJA COM PIVO	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	97,00	97,00
GRADE PARA-CHOQUE	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	48,00	48,00
FUNDO TIPO (PU) CINZA, COM 900ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	19,00	38,00
ALTERNADOR 90A	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	710,00	710,00
LIXA D ÁGUA Nº 220 3MM	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	5,00	UN	0,75	3,75
LIXA D ÁGUA Nº 320 3MM	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	5,00	UN	0,75	3,75
FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	300,00	300,00
SUPORTE ALTERNADOR	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	135,00	135,00
MÃO DE OBRA FUNILARIA E PINTURA	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	SER	850,00	850,00
MÃO DE OBRA MECANICA GOL	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	SER	380,00	380,00
DISCO DE LIXA 7" 3MM	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	4,50	9,00
MINI FRENTE	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	335,00	335,00
PARA-BRISA DIANTEIRO PARA VEICULO GOL	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	325,00	325,00
PARACHOQUE DIANTEIRO	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	UN	380,00	380,00
PROTECTOR DA CORREIA	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	35,00	35,00
PROTEÇÃO DO MOTOR	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	53,00	53,00
CORREIA DENTADA	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLIA DO MOTOR	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	65,00	65,00
PARALAMA LADO DIREITO	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	218,00	218,00
TINTA BASE POLIESTER BRANCA, COM 1000ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	25,00	50,00
VERNIZ, COM 900ML	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	2,00	UN	18,00	36,00
COLETOR DE AR	CARON & FAITA MECÂNICA E CHAPEAÇÃO LTDA	09.645.804/0001-12	1,00	PÇ	498,00	498,00
Total Geral ---->						39.263,88